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97.313,319,797.4312,963,896.56UKUPNO PRIHODI/PRIMICI

12,103,335.73 95.6Prihodi poslovanja6 12,663,839.23

Prihodi pod poreza 98.061 4,024,666.394,106,000.00

611 101.53,640,000.00Porez i prirez na dohodak 3,695,578.94

3,695,578.94Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada6111 101.53,640,000.00

613 64.2398,000.00Porez na imovinu 255,419.59

7,704.00Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju,6131 19.340,000.00

247,715.59Povremeni porezi na imovinu6134 69.2358,000.00

614 108.368,000.00Porezi na robu i usluge 73,667.86

47,517.86Porez na promet6142 110.543,000.00

26,150.00Porezi na kori¨tenje dobara i izvoðenje6145 104.625,000.00

Pomoåi iz inozemstva (darovnice i od subjekata 95.063 6,915,487.627,282,932.23

632 100.04,100,581.23Pomoåi od með.ogran.te inst. i tijela EU 4,100,581.23

4,100,581.23Kapitalne pomoåi od með.org.6322 100.04,100,581.23

633 88.53,182,351.00Pomoåi iz prora¹una 2,814,906.39

2,814,906.39Tekuåe pomoåi iz prora¹una6331 88.53,182,351.00

Prihodi od imovine 94.564 243,983.12258,207.00

641 88.124,000.00Prihodi od financijske imovine 21,134.01

5,685.41Kamate na oro¹ena sredstva i depozite po6413 71.18,000.00

15,448.60Ostali prihodi od financijske imovine6419 96.616,000.00

642 95.2234,207.00Prihodi od nefinancijske imovine 222,849.11

13,094.23Naknade za koncesije6421 76.117,207.00

3,415.55Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine6422 21.316,000.00

206,339.33Naknada za kori¨tenje nefinancijske imovine6423 102.7201,000.00

Prihodi od administrativnih pristojbi i po 90.465 919,198.601,016,700.00

651 100.296,400.00Upravne i administrativne pristojbe 96,593.10

7,482.66Ostale upravne pristojbe i naknade6513 99.87,500.00

89,110.44Ostale pristojbe i naknade6514 100.288,900.00

652 93.7320,300.00Prihodi po posebnim propisima 300,028.32

8,128.65Prihodi od vodnog gospodarstva6522 40.620,000.00

135,879.42Doprinos za ¨ume6524 101.4134,000.00

156,020.25Ostali nespomenuti prihodi6526 93.8166,300.00

653 87.1600,000.00Komunalni doprinosi i naknade 522,577.18

90,638.48Komunalni doprinosi6531 90.6100,000.00

431,938.70Komunalne naknade6532 86.4500,000.00

33,612.31 99.9Prihodi od prodaje nefinancijske imovine7 33,650.00

Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 99.971 33,612.3133,650.00

711 99.933,650.00Prihodi od prodaje materijalne imovine- 33,612.31

33,612.31Zemlji¨te7111 99.933,650.00

214,640.32 2146.4Primici od financijske imovine i zadu¸ivanja8 10,000.00

Primljene otplate (povrati) glavnice danih 0.081 0.0010,000.00

812 0.010,000.00Primici (povrat)glavnice danih zajmova 0.00

0.00Primici (povrat) danih zajmova8121 0.010,000.00

Primici od zadu¸ivanja 0.084 214,640.320.00

844 0.00.00Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i 214,640.32

214,640.32Primljeni krediti od tuzemnih kred.inst.izvan8443 0.00.00

612,308.20 100.0Vlastiti izvori9 612,308.20
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Rezultat poslovanja 100.092 612,308.20612,308.20

922 100.0612,308.20Vi¨ak/manjak prihoda 612,308.20

612,308.20Vi¨ak prihoda9221 100.0612,308.20


